

Svenska kulturlandskap

traditionellt inriktade skötselmetoder



Hantverkslaboratoriet och nätverket Svenska kulturlandskap bjuder in till dialogseminarier om

Hur kan vi utveckla kunskaperna om skötsel i kulturlandskap?

Hantverkslaboratoriet arbetar under året med en förstudie, med målet att utveckla ett treårigt projekt. Tanken är att skapa möjlighet att fördjupa och utveckla kunskaper om olika aspekter av praktisk skötsel i kulturlandskap. Nu hoppas vi att du vill vara med och dela tankar och synpunkter kring vad det här ska komma att innehålla.

Temat att diskutera

- Inom vilka frågor finns behov av att fördjupa och utveckla kunskap?
- Vilka är problem och utmaningar för en kulturhistoriskt anpassad praktisk skötsel?
- Var finns goda exempel på brukande och skötsel som skulle vara lämpligt att följa?
- Hur dokumenterar vi och sprider kunskaper?
- Vilka handledningar och andra typer av kunskapsunderlag behövs?
- Med flera frågor.

Mötesplatser – maj-juni 2019

Dialogseminarium 1 - GENOMFÖRT

måndag 13 maj kl. 10-15

[Linnés Råshult](#), Diö i Småland

Dialogseminarium 2 – INSTÄLLT

~~måndag 20 maj kl. 10-15~~

[Vallby friluftsmuseum](#), Västerås i Västmanland

Dialogseminarium 3 – DATUM FLYTTAT

onsdag 19 juni kl. 10-15

[Erik-Anders](#), Asta i Hälsingland

Program

Vi börjar kl. 10 med presentationer, med mera. Sedan ägnar vi dagen åt diskussioner och utbyte i olika former. Vi avrundar ca kl. 15, och därefter finns möjlighet att besöka platsen. Lunch och kaffe ingår. Det är kostnadsfritt att delta.

Vi vänder oss till dig som:

Arbetar praktiskt med skötsel i kulturlandskap, eller med att göra det praktiska arbetet möjligt på olika sätt.

Välkommen att anmäla dig

Du kan anmäla dig [här](#).

Ber om överseende med att du behöver ta dig igenom lite datasäkerhetsfrågor i anmälan.

Har du frågor?

Kontakta nätverkets samordnare Hjalmar Croneborg: hjalmar.croneborg@gu.se, tel. 0706 15 05 75.

Nätverket Svenska kulturlandskap

[Nätverket Svenska kulturlandskap](#) har funnits sedan 2010. Nätverket samlade till en början människor som helt eller delvis har sin försörjning inom praktisk skötsel, framför allt i Sveriges då 36 kulturresevat. Under 2014 breddades nätverket och idag riktar det sig till alla som arbetar med specialiserad och yrkesmässig skötsel knuten till kulturlandskapet, men även ideellt aktiva och dessutom personer som jobbar på myndigheter eller utbildningsinstitutioner.

Hantverkslaboratoriet

[Hantverkslaboratoriet](#) är ett nationellt centrum för kulturmiljövårdens hantverk och en plattform för hantverkare att dokumentera och utveckla kunskap i hantverk. Syftet är att utveckla och stödja avancerad hantverkskunskap som krävs för att vårda kulturhistoriskt värdefulla miljöer för en hållbar framtid.